
1 

 

 
 
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 
“Cataldo Agostinelli” 

Comprensivo di: Liceo Classico/Scientifico – I.T.E.S. – I.P.S.S.S. – I.P.S.I.A – I.P.S.E.O.A 

Via Ovidio – 72013 Ceglie Messapica (BR) 
C.F. 90015850747 

Email: bris006001@istruzione.it – bris006001@istruzione.it 

www.istitutoagostinelli.edu.it 

 0831377890 -  0831379023 
 
 

 

 

  

 

- All’Albo on line 

- Al sito web della scuola 

- Sede 

                     

 

 

 

Oggetto: Provvedimento per il Discarico Inventariale dei Beni obsoleti non venduti/ceduti, ai sensi                 

dell’art. 34 del Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’art. 34 del D.I. 28 agosto 2018, n. 129, secondo il quale i materiali di risulta, i beni fuori 

uso, quelli obsoleti e quelli non più utilizzabili sono destinati allo smaltimento dall’Istituzione 

Scolastica, con provvedimento del Dirigente Scolastico;  

VISTE le Linee Guida per la gestione del patrimonio e degli inventari da parte delle istituzioni 

scolastiche ed educative statali ai sensi dell’art. 29, comma 3, del D.I. 28 agosto 2018, n. 129, 

adottate dal Ministero dell’Istruzione;  

“Provvedimento per il Discarico Inventariale dei Beni Obsoleti non venduti/ceduti, 

ai sensi dell’art. 34 del Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129” 

I.I.S.S. Cataldo Agostinelli - C.F. 90015850747 C.M. BRIS006001 - A8371B1 - Protocollo Generale

Prot. 0006897/U del 08/06/2022 12:03:48

VI.7 - Inventario e rendiconto patrimoniale

mailto:bris006001@istruzione.it
mailto:bris006001@istruzione.it
http://www.istitutoagostinelli.edu.it/


2 

 

VISTA la nota ministeriale prot. nr. 4083 del 23/02/2021 del Ministero dell’Istruzione, concernente 

le “Linee guida per la gestione del patrimonio e degli inventari delle istituzioni scolastiche” e 

relativi allegati; 

CONSIDERATO che nessun danno è imputabile in prima istanza al Consegnatario, per negligenza 

del medesimo nella conservazione dei beni; 

PRESO ATTO, altresì, che nessun danno è imputabile a terzi per cui non vi è l’obbligo di reintegro 

a carico di alcun dipendente; 

VISTO il Codice in materia di protezione dei dati personali di cui al D.Lgs. 30 giugno 2003, n. 196, 

così come modificato dal D.Lgs. 10 agosto 2018, n. 101;  

VISTO il Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 27 aprile 2016, 

relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché 

alla libera circolazione di tali dati e che abroga la direttiva 95/46/CE (Regolamento generale sulla 

protezione dei dati GDPR); 

VISTO il Regolamento per la gestione del Patrimonio e degli Inventari, adottato del Consiglio di 

Istituto con Delibera nr. 10 del 27/05/2021; 

VISTI i verbali della Commissione per il Rinnovo Inventariale nominata, con provvedimento nr. 

10696 del 02 novembre 2021, per definire i passaggi necessari ad adempiere al Rinnovo 

Inventariale; 

VISTO in particolare, il verbale nr. 3 del 07 dicembre 2021 della Commissione per il Rinnovo 

Inventariale, in cui viene preso atto dei beni assolutamente “inservibili”, in quanto ritenuti fuori uso 

e non più riparabili, e quelli “obsoleti” in quanto la Scuola utilizza, attualmente, strumenti 

tecnologicamente avanzati per cui detti beni obsoleti da tempo risultano essere inutilizzati, pur 

essendo ancora funzionanti; 

VISTA la proposta del DSGA, prot. 12509 del 15 dicembre 2021, al Dirigente Scolastico e al 

Consiglio d’Istituto, relativa al discarico dei beni inventariali inservibili e alla rimozione dalle 

scritture inventariali dei beni obsoleti;  

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto nr. 55 del 15 dicembre 2021; 

VISTO nello specifico, il verbale nr. 4 del 21 dicembre 2021 in cui la Commissione per il Rinnovo 

Inventariale, preso atto delle dichiarazioni degli esperti in merito ai presunti valori di realizzo dalla 

vendita dei beni obsoleti attribuiti ad ogni singolo bene, stima il prezzo di vendita di predetti beni e 

propone l’avvio dell’iter procedurale per la vendita degli stessi, secondo le indicazioni riportate 

nella già citata nota nr. 4083 del 23/02/2021 del Ministero dell’Istruzione; 

VISTA la Determina Dirigenziale nr. 12834 del 22 dicembre 2021; 

RILEVATO che, relativamente ai beni fuori uso, considerato lo stato di assoluto non 

funzionamento ed irreparabilità degli stessi, con Provvedimento del Dirigente Scolastico, prot. 

12828 del 22 dicembre 2021, e con la richiamata Determina nr. 12834 del 22 dicembre 2021, si è 

disposto, nel rispetto delle norme di tutela ambientale, il conferimento di predetti beni inservibili 

direttamente a discarica pubblica o, nel caso di beni classificati come pericolosi, alla ditta “Serveco 

srl”, convenzionata con la presente Istituzione Scolastica e specializzata nella raccolta e nello 

smaltimento dei rifiuti pericolosi; 

RILEVATO, altresì, che, per quanto concerne i beni obsoleti, l’iter da seguire prevede la vendita di 

predetti beni, sulla base delle offerte pervenute, a seguito dell’avviso da pubblicare sul sito internet 

dell’Istituzione Scolastica, rivolto agli studenti e a tutto il personale ATA e docente. La vendita può 



3 

 

avvenire anche mediante trattativa privata ad altri Enti pubblici non economici. In ogni caso, il 

prezzo base di vendita, salvo ipotesi assolutamente eccezionali e da motivare dettagliatamente, non 

potrà essere inferiore al valore determinato dalla Commissione di cui all’art. 34, comma 1, del 

Regolamento. Eventuali spese, salvo diversa previsione di legge, sono a carico dell’acquirente. Il 

provvedimento di discarico di cui all’art. 33, comma 1, del Regolamento, dovrà dare atto 

dell’avvenuto versamento del corrispettivo. In caso di aggiudicazione non andata a buon fine, con 

provvedimento motivato del D.S., i soli beni non più utilizzabili per fini istituzionali possono essere 

ceduti a titolo gratuito solamente ad altra Istituzione Scolastica. In tal caso, il discarico 

dall’inventario dovrà essere documentato anche con il verbale di consegna dei beni all’istituzione 

scolastica trasferitaria. Nel caso in cui la cessione a titolo gratuito non dovesse andare a buon fine, 

si può ricorrere alla dismissione dei beni fuori uso, mediante l’invio alle discariche pubbliche, 

nonché attraverso la distruzione o l’eliminazione nel rispetto delle norme di tutela ambientale e 

smaltimento dei rifiuti; 

PRESO ATTO che l’avviso di vendita dei beni obsoleti, prot. 4579 del 13/04/2022, pubblicato sul 

Sito web dell’Istituzione Scolastica, si è concluso senza nessuna manifestazione d’interesse 

pervenuta e che, dunque, la gara è andata deserta; 

VISTA ED IN ATTUAZIONE della Determina Dirigenziale, prot. 6391 del 25/05/2022, con cui si 

sono definiti i passaggi propedeutici per il Discarico dall’Inventario dei Beni obsoleti, ai sensi 

dell’art. 34 del Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129;  

RILEVATO che il predetto avviso di vendita dei beni obsoleti, prot. 6422 del 25/05/2022, 

pubblicato sul Sito web dell’Istituzione Scolastica ed indirizzato agli altri Enti pubblici non 

economici presenti sul territorio;  

PRESO ATTO che l’avviso di vendita dei beni obsoleti, prot. 6422 del 25/05/2022, indirizzato agli 

altri Enti pubblici non economici presenti sul territorio, si è concluso senza che sia pervenuta alcuna 

manifestazione d’interesse entro le ore 11:00 del 01 giugno 2022 e che, dunque, anche questa gara è 

andata deserta; 

RILEVATO, inoltre, che si è proceduto con l’avviso di cessione, a titolo gratuito, dei beni obsoleti, 

prot. 6706 dell’ 01/06/2022, pubblicato sul Sito web dell’Istituzione Scolastica ed indirizzato alle 

due Istituzioni Scolastiche presenti sul territorio di Ceglie Messapica (BR); 

PRESO ATTO che anche l’avviso di cessione, a titolo gratuito, dei beni obsoleti, prot. 6706 dell’ 

01/06/2022, indirizzato alle due Istituzioni Scolastiche presenti sul territorio di Ceglie Messapica 

(BR), si è concluso senza che sia pervenuta alcuna manifestazione d’interesse al ritiro dei predetti 

beni entro le ore 11:00 dell’08 giugno 2022; 

CONSIDERATO che, relativamente ai beni obsoleti, si è seguito scrupolosamente l’iter 

procedurale per detti beni previsto dall’art. 34 del Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 12 e 

che, come già evidenziato, i due avvisi di vendita e quello di cessione a titolo gratuito non hanno 

dato esito positivo; 

RITENUTO NECESSARIO, dunque, procedere con la dismissione anche dei Beni obsoleti, 

mediante l’invio alle discariche pubbliche, nonché attraverso la distruzione o l’eliminazione nel 

rispetto delle norme di tutela ambientale e smaltimento dei rifiuti, così come previsto dall’art. 34 del 

Regolamento del 28 agosto 2018, n. 129, in quanto i predetti Beni obsoleti non sono stati venduti nè 

tramite avviso pubblico a tutte le Componenti Scolastiche, pubblicato sul Sito Web della Scuola per 

30 giorni, né tramite avviso di gara rivolto agli Enti non economici, e né sono stati ceduti, a titolo 

gratuito, alle due altre Istituzioni Scolastiche di Ceglie Messapica (BR); 

 



4 

 

 

DISPONE 

 

1) Di avviare al conferimento ed allo smaltimento, nel rispetto delle norme di tutela ambientale 

e smaltimento dei rifiuti, anche dei predetti Beni obsoleti non venduti né ceduti, di cui 

all’elenco generale allegato (ALLEGATO n.1); 

2) Di conferire alla Discarica comunale, oltre ai ‘beni inservibili non pericolosi’, secondo 

quanto già disposto attraverso il Provvedimento dirigenziale per il Discarico inventariale dei 

beni inservibili prot. 12828 del 22/12/2021, anche i ‘beni obsoleti non pericolosi’ di cui 

all’elenco allegato (ALLEGATO n.2); 

3) Di conferire alla ditta specializzata “Serveco srl”, convenzionata con la presente Istituzione 

scolastica, oltre ai ‘beni inservibili pericolosi’, secondo quanto già disposto attraverso il 

Provvedimento dirigenziale per il Discarico inventariale dei beni inservibili prot. 12828 del 

22/12/2021, anche i ‘beni obsoleti pericolosi’ di cui all’elenco allegato (ALLEGATO n.3).  

 

Si precisa che l’eliminazione effettiva dall’Inventario dei sopra indicati beni avverrà a seguito 

dell’acquisizione agli Atti dei verbali attestanti l’avvenuto smaltimento dei predetti beni.  

 

 

Allegati: 

 

 All. n.1 - Elenco generale dei beni obsoleti da cedere a titolo gratuito 

 All. n.2 - Elenco dei beni obsoleti non venduti/ceduti da conferire a Discarica Comunale 

 All. n.3 - Elenco dei beni obsoleti non venduti/ceduti da conferire alla ditta specializzata 

“Serveco srl” 

  

 

 

        Ceglie Messapica, 08/06/2022   

 

 

 

                                                                                                                 Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                 Dott.ssa Angela ALBANESE 

L’originale del documento è conservato presso l’Ufficio 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’ex art. 3,  

comma 2, del D. L.gs n. 39/1993 
 
 
 
 



5 

 

ALLEGATO n. 1  al Provvedimento per il discarico dal Registro Unico degli       
Inventari dei BENI OBSOLETI non venduti/ceduti  

    

    ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE "CATALDO AGOSTINELLI"   

72013 - CEGLIE MESSAPICA (BR) VIA OVIDIO snc -  C.F.:90015850747 
C.M.:BRIS006001 

Elenco generale dei beni obsoleti non ceduti/venduti da dismettere 

    
  

Num. 
d'ord. 

Num. 
Inv. 

Denominazione e descrizione  Categoria d'appartenenza 

1 741 LOTUS 123 WINDOWS CON MANUALE III 

2 742 AUTOSKETCH PER WINDOWS VERS. ITAL III 

3 743 LOTUS 123 VRRS.3.4 PER DOS CON MANUALE III 

4 791 SPICE SIMULAZIONE + SPINOTTO E MANUALE I  

5 829 OMNIA 97 ENCICLOPEDIA - SOFT CDROM III 

6 920 VIDEO PROIETTORE PROXIMA 5800 PROXIMA III 

7 1081 SOFTWARE IBM VIA VOICE III 

8 1133 SOFTWARE TOOLBOOK II 6.5 ASSISTANT III 

9 1612 MONITOR LCD ASUS 19" W193S  I 

10 1614 MONITOR LCD ASUS 19" W193S  I 

11 1616 MONITOR LCD ASUS 19" W193S  I 

12 1626 MONITOR LCD ASUS 19" W193S  I 

13 1827 
PERSONAL COMPUTER case atx tower400W,CPU P4 3 GHZ HT 800 MHZ 
MB Asus P4 P800 con rete, DDR 512 MB 400 MHZ, FD 3,5 1,44 MB SVGA 128 
MB TV- out DVI, sc. Audio SB.5.1 dig., Casse creative 5+1 lettore DVD 

III 

14 1829 

PERSONAL COMPUTER CPU P4 2.8 GHZ 533 MHZ MB Asus P4 con scheda 
rete e scheda audio int. Case atx middle tower con alim. 350W F.D. 3,5 1,44 MB 
DDR 256 MB 333mhz HD 40 GB 7200 SVGA 128 MB DVI TV-out DVD 16x48x, 
Win XP home Norton Antivirus Educational Tastiera standard Mouse ottico 
Genius 

III 

15 1832 

PERSONAL COMPUTER CPU P4 2.8 GHZ 533 MHZ MB Asus P4 con scheda 
rete e scheda audio int. Case atx middle tower con alim. 350W F.D. 3,5 1,44 MB 
DDR 256 MB 333mhz HD 40 GB 7200 SVGA 128 MB DVI TV-out DVD 16x48x, 
Win XP home Norton Antivirus Educational Tastiera standard Mouse ottico 
Genius 

III 

16 1833 

PERSONAL COMPUTER CPU P4 2.8 GHZ 533 MHZ MB Asus P4 con scheda 
rete e scheda audio int. Case atx middle tower con alim. 350W F.D. 3,5 1,44 MB 
DDR 256 MB 333mhz HD 40 GB 7200 SVGA 128 MB DVI TV-out DVD 16x48x, 
Win XP home Norton Antivirus Educational Tastiera standard Mouse ottico 
Genius 

III 

17 1834 

PERSONAL COMPUTER CPU P4 2.8 GHZ 533 MHZ MB Asus P4 con scheda 
rete e scheda audio int. Case atx middle tower con alim. 350W F.D. 3,5 1,44 MB 
DDR 256 MB 333mhz HD 40 GB 7200 SVGA 128 MB DVI TV-out DVD 16x48x, 
Win XP home Norton Antivirus Educational Tastiera standard Mouse ottico 
Genius 

III 

18 1835 

PERSONAL COMPUTER CPU P4 2.8 GHZ 533 MHZ MB Asus P4 con scheda 
rete e scheda audio int. Case atx middle tower con alim. 350W F.D. 3,5 1,44 MB 
DDR 256 MB 333mhz HD 40 GB 7200 SVGA 128 MB DVI TV-out DVD 16x48x, 
Win XP home Norton Antivirus Educational Tastiera standard Mouse ottico 
Genius 

III 



6 

 

19 1836 

PERSONAL COMPUTER CPU P4 2.8 GHZ 533 MHZ MB Asus P4 con scheda 
rete e scheda audio int. Case atx middle tower con alim. 350W F.D. 3,5 1,44 MB 
DDR 256 MB 333mhz HD 40 GB 7200 SVGA 128 MB DVI TV-out DVD 16x48x, 
Win XP home Norton Antivirus Educational Tastiera standard Mouse ottico 
Genius 

III 

20 1837 

PERSONAL COMPUTER CPU P4 2.8 GHZ 533 MHZ MB Asus P4 con scheda 
rete e scheda audio int. Case atx middle tower con alim. 350W F.D. 3,5 1,44 MB 
DDR 256 MB 333mhz HD 40 GB 7200 SVGA 128 MB DVI TV-out DVD 16x48x, 
Win XP home Norton Antivirus Educational Tastiera standard Mouse ottico 
Genius 

III 

21 1838 

PERSONAL COMPUTER CPU P4 2.8 GHZ 533 MHZ MB Asus P4 con scheda 
rete e scheda audio int. Case atx middle tower con alim. 350W F.D. 3,5 1,44 MB 
DDR 256 MB 333mhz HD 40 GB 7200 SVGA 128 MB DVI TV-out DVD 16x48x, 
Win XP home Norton Antivirus Educational Tastiera standard Mouse ottico 
Genius 

III 

22 1839 MONITOR FLATRON LCD 15' "LG" 1510M III 

23 1840 MONITOR FLATRON LCD 15' "LG" 1510M III 

24 1841 MONITOR FLATRON LCD 15' "LG" 1510M III 

25 1842 MONITOR FLATRON LCD 15' "LG" 1510M III 

26 1843 MONITOR FLATRON LCD 15' "LG" 1510M III 

27 1844 MONITOR FLATRON LCD 15' "LG" 1510M III 

28 1847 MONITOR FLATRON LCD 15' "LG" 1510M III 

29 1848 MONITOR FLATRON LCD 15' "LG" 1510M III 

30 1877 PROIETTORE DIA BRAUN 130AF PER DIAPOSITIVE III 

31 2077 TV 29 SCHAUB LORENZ 29 POLLICI MOD. SF2933H1-5 III 

32 2104 MONITOR LCD 19'' HANNSPREE  I  

33 2137 PERSONAL COMPUTER PENTIUM 4 OLIDATA III 

34 2141 PERSONAL COMPUTER PENTIUM 4 ASSEMBLATO III 

35 2153 MONITOR OLIDATA III 

36 2155 MONITOR OLIDATA III 

37 2157 MONITOR OLIDATA III 

38 2159 MONITOR OLIDATA III 

39 2161 MONITOR OLIDATA III 

40 2163 MONITOR OLIDATA III 

41 2165 MONITOR OLIDATA III 

42 2167 MONITOR OLIDATA III 

43 2169 MONITOR OLIDATA III 

44 2429 RETRO BAR  I  

45 2564 MONITOR OLIDATA III 

46 2633 NOTEBOOK ASUS 10,1" CON S.O. III 

47 2634 NOTEBOOK ASUS 10,1" CON S.O. III 

48 2635 NOTEBOOK ASUS 10,1" CON S.O. III 

49 2636 NOTEBOOK ASUS 10,1" CON S.O. III 

50 2637 NOTEBOOK ASUS 10,1" CON S.O. III 

51 2638 NOTEBOOK ASUS 10,1" CON S.O. III 

52 2639 NOTEBOOK ASUS 10,1" CON S.O. III 



7 

 

53 2640 NOTEBOOK ASUS 10,1" CON S.O. III 

54 2641 NOTEBOOK ASUS 10,1" CON S.O. III 

55 2642 NOTEBOOK ASUS 10,1" CON S.O. III 

56 2643 NOTEBOOK ASUS 10,1" CON S.O. III 

57 2644 NOTEBOOK ASUS 10,1" CON S.O. III 

58 2645 NOTEBOOK ASUS 10,1" CON S.O. III 

59 2646 NOTEBOOK ASUS 10,1" CON S.O. III 

60 2647 NOTEBOOK ASUS 10,1" CON S.O. III 

61 2648 NOTEBOOK ASUS 10,1" CON S.O. III 

62 2649 NOTEBOOK ASUS 10,1" CON S.O. III 

63 2650 NOTEBOOK ASUS 10,1" CON S.O. III 

64 2651 NOTEBOOK ASUS 10,1" CON S.O. III 

65 2652 NOTEBOOK ASUS 10,1" CON S.O. III 

        

TOT. 
65       

    

    Ceglie Messapica, 08/06/2022 
 

                                                                                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                           Dott.ssa Angela Albanese 

                                                                                                                                                                  Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                                                                            Ex. Art.3 comma 2 D. Lgs n.39/93 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



8 

 

ALLEGATO n. 2  al Provvedimento per il Discarico Inventariale dei BENI OBSOLETI 
non venduti/ceduti 

    

    ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE "CATALDO AGOSTINELLI"   

72013 - CEGLIE MESSAPICA (BR) VIA OVIDIO snc -  C.F.:90015850747 
C.M.:BRIS006001 

Elenco dei beni obsoleti non venduti/ceduti da conferire alla Discarica Comunale 

    
  

Num. 
d'ord. 

Num. 
Inv. 

Denominazione e descrizione  Categoria d'appartenenza 

1 741 LOTUS 123 WINDOWS CON MANUALE III 

2 742 AUTOSKETCH PER WINDOWS VERS. ITAL III 

3 743 LOTUS 123 VRRS.3.4 PER DOS CON MANUALE III 

4 791 SPICE SIMULAZIONE + SPINOTTO E MANUALE I  

5 829 OMNIA 97 ENCICLOPEDIA - SOFT CDROM 
III 

6 920 VIDEO PROIETTORE PROXIMA 5800 PROXIMA III 

7 1081 SOFTWARE IBM VIA VOICE III 

8 1133 SOFTWARE TOOLBOOK II 6.5 ASSISTANT III 

9 1827 
PERSONAL COMPUTER case atx tower400W,CPU P4 3 GHZ HT 800 MHZ MB Asus P4 
P800 con rete, DDR 512 MB 400 MHZ, FD 3,5 1,44 MB SVGA 128 MB TV- out DVI, sc. 
Audio SB.5.1 dig., Casse creative 5+1 lettore DVD 

III 

10 1829 

PERSONAL COMPUTER CPU P4 2.8 GHZ 533 MHZ MB Asus P4 con scheda rete e 
scheda audio int. Case atx middle tower con alim. 350W F.D. 3,5 1,44 MB DDR 256 MB 
333mhz HD 40 GB 7200 SVGA 128 MB DVI TV-out DVD 16x48x, Win XP home Norton 
Antivirus Educational Tastiera standard Mouse ottico Genius 

III 

11 1832 

PERSONAL COMPUTER CPU P4 2.8 GHZ 533 MHZ MB Asus P4 con scheda rete e 
scheda audio int. Case atx middle tower con alim. 350W F.D. 3,5 1,44 MB DDR 256 MB 
333mhz HD 40 GB 7200 SVGA 128 MB DVI TV-out DVD 16x48x, Win XP home Norton 
Antivirus Educational Tastiera standard Mouse ottico Genius 

III 

12 1833 

PERSONAL COMPUTER CPU P4 2.8 GHZ 533 MHZ MB Asus P4 con scheda rete e 
scheda audio int. Case atx middle tower con alim. 350W F.D. 3,5 1,44 MB DDR 256 MB 
333mhz HD 40 GB 7200 SVGA 128 MB DVI TV-out DVD 16x48x, Win XP home Norton 
Antivirus Educational Tastiera standard Mouse ottico Genius 

III 

13 1834 

PERSONAL COMPUTER CPU P4 2.8 GHZ 533 MHZ MB Asus P4 con scheda rete e 
scheda audio int. Case atx middle tower con alim. 350W F.D. 3,5 1,44 MB DDR 256 MB 
333mhz HD 40 GB 7200 SVGA 128 MB DVI TV-out DVD 16x48x, Win XP home Norton 
Antivirus Educational Tastiera standard Mouse ottico Genius 

III 

14 1835 

PERSONAL COMPUTER CPU P4 2.8 GHZ 533 MHZ MB Asus P4 con scheda rete e 
scheda audio int. Case atx middle tower con alim. 350W F.D. 3,5 1,44 MB DDR 256 MB 
333mhz HD 40 GB 7200 SVGA 128 MB DVI TV-out DVD 16x48x, Win XP home Norton 
Antivirus Educational Tastiera standard Mouse ottico Genius 

III 



9 

 

15 1836 

PERSONAL COMPUTER CPU P4 2.8 GHZ 533 MHZ MB Asus P4 con scheda rete e 
scheda audio int. Case atx middle tower con alim. 350W F.D. 3,5 1,44 MB DDR 256 MB 
333mhz HD 40 GB 7200 SVGA 128 MB DVI TV-out DVD 16x48x, Win XP home Norton 
Antivirus Educational Tastiera standard Mouse ottico Genius 

III 

16 1837 

PERSONAL COMPUTER CPU P4 2.8 GHZ 533 MHZ MB Asus P4 con scheda rete e 
scheda audio int. Case atx middle tower con alim. 350W F.D. 3,5 1,44 MB DDR 256 MB 
333mhz HD 40 GB 7200 SVGA 128 MB DVI TV-out DVD 16x48x, Win XP home Norton 
Antivirus Educational Tastiera standard Mouse ottico Genius 

III 

17 1838 

PERSONAL COMPUTER CPU P4 2.8 GHZ 533 MHZ MB Asus P4 con scheda rete e 
scheda audio int. Case atx middle tower con alim. 350W F.D. 3,5 1,44 MB DDR 256 MB 
333mhz HD 40 GB 7200 SVGA 128 MB DVI TV-out DVD 16x48x, Win XP home Norton 
Antivirus Educational Tastiera standard Mouse ottico Genius 

III 

18 1877 PROIETTORE DIA BRAUN 130AF PER DIAPOSITIVE III 

19 2137 PERSONAL COMPUTER PENTIUM 4 OLIDATA III 

20 2141 PERSONAL COMPUTER PENTIUM 4 ASSEMBLATO III 

21 2429 RETRO BAR  I  

22 2633 NOTEBOOK ASUS 10,1" CON S.O. III 

23 2634 NOTEBOOK ASUS 10,1" CON S.O. III 

24 2635 NOTEBOOK ASUS 10,1" CON S.O. III 

25 2636 NOTEBOOK ASUS 10,1" CON S.O. III 

26 2637 NOTEBOOK ASUS 10,1" CON S.O. III 

27 2638 NOTEBOOK ASUS 10,1" CON S.O. III 

28 2639 NOTEBOOK ASUS 10,1" CON S.O. III 

29 2640 NOTEBOOK ASUS 10,1" CON S.O. III 

30 2641 NOTEBOOK ASUS 10,1" CON S.O. III 

31 2642 NOTEBOOK ASUS 10,1" CON S.O. III 

32 2643 NOTEBOOK ASUS 10,1" CON S.O. III 

33 2644 NOTEBOOK ASUS 10,1" CON S.O. III 

34 2645 NOTEBOOK ASUS 10,1" CON S.O. III 

35 2646 NOTEBOOK ASUS 10,1" CON S.O. III 

36 2647 NOTEBOOK ASUS 10,1" CON S.O. III 

37 2648 NOTEBOOK ASUS 10,1" CON S.O. III 

38 2649 NOTEBOOK ASUS 10,1" CON S.O. III 

39 2650 NOTEBOOK ASUS 10,1" CON S.O. III 

40 2651 NOTEBOOK ASUS 10,1" CON S.O. III 

41 2652 NOTEBOOK ASUS 10,1" CON S.O. III 

        

N.41       

    Ceglie Messapica, 08/06/2022 
 

                                                                                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                     Dott.ssa Angela Albanese 

                                                                                                                                                                              Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                                                                                                 Ex. Art.3 comma 2 D. Lgs n.39/93 
 



10 

 

ALLEGATO n. 3  al Provvedimento per il Discarico Inventariale dei BENI OBSOLETI non 
venduti/ceduti 

    
    ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE "CATALDO AGOSTINELLI"   

72013 - CEGLIE MESSAPICA (BR) VIA OVIDIO snc -  C.F.:90015850747 C.M.:BRIS006001 

Elenco dei beni obsoleti non venduti/ceduti da conferire alla ditta "Serveco srl" 

    
  

Num. 
d'ord. 

Num. 
Inv. 

Denominazione e descrizione  
Categoria 

d'appartenenza 
1 1612 MONITOR LCD ASUS 19" W193S  I 

2 1614 MONITOR LCD ASUS 19" W193S  I 

3 1616 MONITOR LCD ASUS 19" W193S  I 

4 1626 MONITOR LCD ASUS 19" W193S  I 

5 1839 MONITOR FLATRON LCD 15' "LG" 1510M III 

6 1840 MONITOR FLATRON LCD 15' "LG" 1510M III 

7 1841 MONITOR FLATRON LCD 15' "LG" 1510M III 

8 1842 MONITOR FLATRON LCD 15' "LG" 1510M III 

9 1843 MONITOR FLATRON LCD 15' "LG" 1510M III 

10 1844 MONITOR FLATRON LCD 15' "LG" 1510M III 

11 1847 MONITOR FLATRON LCD 15' "LG" 1510M III 

12 1848 MONITOR FLATRON LCD 15' "LG" 1510M III 

13 2077 TV 29 SCHAUB LORENZ 29 POLLICI MOD. SF2933H1-5 III 

14 2104 MONITOR LCD 19'' HANNSPREE  I  

15 2153 MONITOR OLIDATA III 

16 2155 MONITOR OLIDATA III 

17 2157 MONITOR OLIDATA III 

18 2159 MONITOR OLIDATA III 

19 2161 MONITOR OLIDATA III 

20 2163 MONITOR OLIDATA III 

21 2165 MONITOR OLIDATA III 

22 2167 MONITOR OLIDATA III 

23 2169 MONITOR OLIDATA III 

24 2564 MONITOR OLIDATA III 

N.24       

    Ceglie Messapica, 08/06/2022 
 

  
                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

 

                                                                   Dott.ssa Angela Albanese 

                                                                                  Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                Ex. Art.3 comma 2 D. Lgs n.39/93 

 


